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Né baze t€ nenit 53 té Ligjit pér Vetégeverisje Lokale Nr.03/L-040, Gazeta Zyriare e Republikés
s€ Kosovés, lidhur me nenin 8 dhe 9 paragrafi 1 pika 2 té Udhézimit Administrativ (MPL)
Nr.05/2020 pér procedurén e Themelimit, Pérbérjen dhe Kompetencat e Komiteteve té Pérhershme
dhe Komiteteve té Tjera né Komuné, nenit 65 dhe 67 té Statuit t¢ Komunés sé Mamushés e datés
01.12. 2008,

1] L]

VENDIM
Zgicdhja e Anétarit té ri té Komitetit pér Komunitete
I

znj. Adisa Sadiku nga Komuna e Mamushés, zgjidhet anétare e re né Komitetin pér Komunitete né
Komunén ¢ Mamushés
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Bazuar né Ligjin pér veléqeverisje lokale nr.03/1-040, udhézimit administrativ (MPL) nr.05/2020
pér procedurén e themelimit, pérbérjen dhe kompetencat e komiteteve & pérhershme dhe
komiteteve (€ tjera né komuné, Komiteti pér Komunitete pérfshiné radhét e veta me shumicé e
thjesht nga anétaret e Kuvendit Komunal.
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Cdo Komunitet g€ jeton né Komur & pérfagésohet nga sé paku njé pérfaqésues né Komuniteti 1 pér
Komunitete.

v
Komiteti pér Komunitete €shté pérgjegjés pér shqyrtimin e pérputhshmérisé sé autoriteteve
Komunale me Ligjin né zbatim dhe pér shqyrtimin e té gjitha politikave Komunale, praktikave dhe
aktiviteteve pér tu siguruar se 1€ drejtat dhe interesat e Komuniteteve respektohen né plotésisht.
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Me kété vendim shfugizohet vendimi 01Nr.15-24 e datés 30.07.2024
VI

Pér ekzekutimin e kétij vendimi kujdeset, Kryesuesi i Kuvendit dhe Zyra e Personelit né Komunén e
Mamushés.

Té& njoftohen :
Zyra e Kryetarit
Zyra e Personelit
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